15.03.2022, г.Курган, ул.Алексеева,11 3
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Медицинский массаж в
ГБПОУ «Курганский базовый медицинский колледж»

Председательствовал: Г. А. Агафонова

Ответственный секретарь:
(И.О. Фамилия)

Т. А. Вельматова

Члены подкомиссии:
. : 1. \ £ : * * г */»;># п н  -V-

(И.О. Фаи илия)

С. А. Глазкова Ч-
(И.О. Фамилия)

А. Е. Есетова ■ •. xj --
(И.О. Фамилия)

Л. А. Матвеева
(И.О. Фамилия)

В. В. Милонова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 24.06.2021 №2

Повестка заседания:
fc . „

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
комиссии.

1. По первому вопросу:

Рэшение:

Руководствуясь пунктом 25 Особенностей проведения аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от ,2
февраля 2021 г. № 40н, и на основании оценки результатов прохождения периодической
аккредитации специалистов аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Медведев Алексей Евгеньевич Признать прошедшим

анкредитацию специалиста
Медицинский массаж

Председатель

Ответственный секретарь

Члены комиссии

'IVc
(подпись)

( £ с Сг U i j _
(ПОДПИ1

Г. А. Агафонова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Вельматова
(И.О. Фамилия)

*

С. А. Глазкова
(И.О. Фамилия)

А. Е. Есетова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Матвеева
(И.О. Фамилия)

В. В. Милонова
(И.О. Фамилия)

1